em  Direito  permitidos,  tais  como  documental,  pericial,  testemunhal, 
depoimentos pessoais, etc, quando ao final deverá ser condenado o réu ao 
cumprimento  de todos os  pedidos  elencados na presente  (A a H),  sendo 
julgada procedente a Ação.

Dá-se  à  causa  o  valor  parcial  de  R$  20.110,00 
(vinte mil, cento e dez Reais), para efeitos meramente fiscais e de alçada.

Isto posto, pede e espera deferimento

Belo Horizonte, 18 de novembro de 2010. 

Pp.
  FABRÍCIO AUGUSTO REIS
  OAB/MG.: 74.805